МУН И ЦИ ПАЛ ЬНОЕ АВТОН ОМ НОЕ ДОШ КОЛ ЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛ ЬН ОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОРОЛЁВ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

((Детский сад комбинированного вида Ng 37 кЛукоморье))
141080, Московская обл,, г. Королёв, мкр. Первомайский, ул. Горького, д. 1В,

E-mail: аdочЗ7@mаil.ru тел.: (495) 502-80-05, (495) 502-80-06 caйT:www.ds37.edu.korolev.ru

прикАз
"l,/ а

Ns y'|L)

Об угвертqденип расписания дополнительных общеразвивающих бесплатных
кружков за группами

ПРИКАЗЫВАЮ:

Закрепить за группаI\{и дополнительные общеразвивчlющие бесплатные кружки:

Nл 1 кЧервячок) - кружок социально-педtгогиrlеской напрЕtвленности <Маска>

Jф 2 <Неваляшкa>) - кружок социально-педtгогической направленIIости <Пираrrлидка>

Nя 3 <Щьшленою) - кружок социально-педЕгогической направленности кСкомороша>

Nэ 4 кКарапуз) - кружок социzшьно-подагогической нtшравленности <Матрешка>

J,,lb 5 кМурzlвьишкa>) - кружок социально-педzlгогической нЕшрtlвленности <Пушистик>

Ns б (Пчелкa> - кружок социально-педагогйческой направленности кАфлатун: социаJIьное

финансовое образоваrrие детей>

Ns 7 кСветлячок) - кружок художественной направленности <<Кисто,пса>

Nч 8 кчебурашка> _ кружок естественно_на)rщIой напрtшленности <<почемуrка>

J\Ъ 9 косьминожкa>) - кружок естественнО-нау"rной направ;IеIIIIости кНезнайка>

Ns 10 кЛягушонок> - кружок социально-педагогической направленности кАфлаryн:

социаJБное финансовое образовЕlIIие детей>

]ф 11 <Знайкn11 - кружок технической направленности <Волшебный мир оригаI\,{и)

Ns 12 кПочемуrкa> - круЖок технической наrrравrr"""о"r" <<Умелые ручки)

N9 13 кКрепьrш> - кружок технической направленности Klego- конструирование)

И.о. заведующего МАДОУ (Т7,._
<Щетский сад ЛЬ 37>

С.В. Лебедева